ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Gabinete do Vereador Roberto Emídio

Mesquita 26 de Maio de 2021

üMá mafá ü ama
Moção N° 05/2021PROTOCOLO

OG WloZl***)
EM ^ ^ / 0 5 /<Zo-2\
N.° “Mpção de Honrosa ao PB. Clovis Renato Silva da Costa

Ç.X^;Por Serviços Sociais Prestados á Igreja Presbiteriana
'' ' Bairro”de Santo Elias”. /

^■'Vr ■* C^] 1‘t-C^’

Proponho á Mesa Diretora,,naTorma regimental, Moção de HonròsaaoSenhor Clovis Renato
Silva da Costa,^Presbíterojda Igreja Presbiteriana do Bairro de Santo Elias, organização essa que
vem contribuindo para o município com trabalhos sociais relevantes, fazendo1 parte d’e projetos,
doutrinas dominicais Bíblicas e no desenvolvimentos de alunos, aonde a Igreja sempre se fez--'
presente em ajudar ,‘tanto os membros ,como outras pessoas no Município de Mesquita.^

, l / I. Sm'a I \ /Artigo 2\ Este pecreto legislativo entra em vigor na data dè sua publicação revogadas as—y
disposiçowàoMunicípio^fi^flêSqqita.______ ^ \ ___ . „J J

V , v 'ROTERTO DE SOUZAÍEMÍpiOj-Tg-i \ /
I \ \ Vereador x . ^
I 1 Vice Presidente da Câmara Municipal de Mesquita. T / /

\V' /\ /
/v

/

G O /
0)^1 í

v«?S§@n níryyx r
\ ^\.

t
V

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n°260, Centro - Mesquita - RJ - CEP: 26553-080

Telefone: (21) 2796-2174 - Ramal: 36